
Uchwała Nr 232/1335/2018 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 25 października 2018 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Stowarzyszeniu Wschodni Sojusz Motoryzacyjny – 

Partnerowi wiodącemu projektu pt. „Podkarpacka Akademia Motoryzacji - Innowacyjne 

Szkolnictwo Zawodowe”. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 995) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa Stowarzyszeniu Wschodni Sojusz Motoryzacyjny – Partnerowi 

wiodącemu projektu pt. „Podkarpacka Akademia Motoryzacji - Innowacyjne Szkolnictwo 

Zawodowe” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa IX Jakość edukacji i  kompetencji w regionie,  

Działanie 9.4 Poprawa jakości kształcenia zawodowego, stanowiącego załącznik do niniejszej 

Uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

  



Stalowa Wola, 25.10.2018 r. 
Powiat Stalowowolski /  
Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli 
ul. E. Kwiatkowskiego 1,  
37-450 Stalowa Wola        
 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

  

Powiat Stalowowolski, do którego reprezentacji upoważniony jest: 

Pan Janusz Zarzeczny – Starosta Stalowowolski 

Pan Mariusz Sołtys – Wicestarosta Stalowowolski 

udziela  

Województwu Podkarpackiemu/Stowarzyszeniu Wschodni Sojusz Motoryzacyjny w Rzeszowie – 

Partnerowi wiodącemu reprezentowanemu przez:  

Pana Ryszarda Janię – Prezesa  Stowarzyszenia Wschodni Sojusz Motoryzacyjny 

Pana Adama Krępę – Członka Zarządu Stowarzyszenia Wschodni Sojusz Motoryzacyjny 

 

pełnomocnictwa do dokonania wszelkich czynności związanych z realizacją projektu pt. 

„Podkarpacka Akademia Motoryzacji – Innowacyjne Szkolnictwo Zawodowe”, 

PPK.09.04.00-18-0010/187 realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa IX Jakość edukacji  

i kompetencji w regionie, Działanie 9.4 Poprawa jakości kształcenia zawodowego, a w 

szczególności do podpisania umowy o dofinansowanie projektu z Wojewódzkim Urzędem Pracy 

w Rzeszowie, rozliczania projektu oraz wszelkich zobowiązań z tym związanych. 

 

 

 

 

 
……………………………………………………………………… 

Podpisy osób upoważnionych do podejmowania 
decyzji w imieniu Partnera 

 

 

 


